

CENOVÁ PONUKA - OBJEDNAVKA 2.12/2023

V prípade akceptácie tejto cenovej ponuky, ju prosím potvrdte a zašlite späť.

BRENO s.r.o. ,Rožňavská 1, 831 04 Bratislava

Cenová ponuka číslo: 188/2023

DÁTUM : 21.11.2023

FIRMA : Obec Liptovská Sielnica
Liptovská Sielnica 75
032 23 Liptovská Sielnica
IČO: 00315419
Vybavuje: Guráň
Email: igor.guran@gmail.com
tel.: 0918 276 402

Č.	DRUH TOVARU	MJ	MNOŽSTVO	CENA MJ bez DPH	CENA CELKOM
1	Koberec SERENADE 313/500/Filc	m2	90,00	14,00	1 260,00
2	PVC AMBIENT ?/300 nášľap 0,7mm	m2	18,30	11,40	208,62
3	Páska Jantac	ks	2,00	19,50	39,00
4	Koberec SERENADE 283/400/Filc	m2	36,00	14,00	504,00
5					0,00
6	Obšívanie	bm	20,00	3,50	70,00
7	Doprava a manipulácia, Práce	ks	1,00	100,00	100,00
8					0,00
9					0,00
10					0,00
11					0,00
12					0,00
13					0,00
14					0,00
15					0,00
16					0,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00

Cena spolu bez DPH 2 181,62
DPH 20 % 436,32
vrátane DPH 2 617,94
Záloha 0,00
Doplatok 2 617,94

Cenovú ponuku vypracoval :

Jurčo Peter
tel: +421 948 958133, +421 905 848050
email: p.jurco@breno.sk

Cenová ponuka platí ako celok a má platnosť 10 dní.

dátum, pečiatka a podpis objednávateľa

22.11.2023
Igor Guráň, starosta obce



predpokladaný termín realizácie:
(doplní objednávateľ)

miesto a osoba poverená prebratím diela

MŠ L. Sielnica, Mgr. Perunová, 0940 834 710

IČO : 36660710 , DIČ : 2022243047 , IČ DPH : SK2022243047

Firma BRENO s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri na okresnom súde Bratislava I., oddiel sro , vložka č. 41763/B